post bealificalionem patralorum, ab Alexandre Vili celebralam
,
promulgai In-

nocenlius XII, 213 a; in praedicli feslo indulgentiam septem annorum et toti-

dem quadragenarum ab eodem Alexandre concessam, pariter promulgavil, 213 b.

Pauperes, vide Hospilia.

Petri Paschasii (B.) marlyris et episcopi Giennensis, Ordinis Bealae Mariae de Mer-

cede redemplionis captivorum, officium el missam el decretum Congregationis

Riluum confirmavil Pontifex, 756 b el seq.

Poenitentiaria. Poenilentiarii maioris officii auctorilas reformala full a Pio IV , ut

legere est apud Innocenlium XII, 451 a; eiusdem auctorilas omnis, eà exceplà

minorum poenilenliariorum, revocala full a Pio V, uti narrai, 451 a b; officii

Poenitenliariae nova forma fuit inslitula ab eodem Pio V, ul est apud eum-

dem , 451 b et seq.; eiusdem auctorilas inultolies amplificata lUii a diclis
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Pio V et Gregorio XIV, uli refert, 4S2 a; iterum auctorilas ab Urbano Vili

reformata fuit, ut babelur apud eumdem, ibid.; dieta auctorilas ab aliis ponlifi-

cibus poslea ampliala et moderala fuit, ut leslalur idem, 452 b; tandem au-

cloritalis limiles firmanlur, necnon praescribunlur facuilales quae compelunt

maiori poenilenliario, et quomodo ab eo exerceri debeant, 452 b et seq.

Ponlifex, vide Romanus Pontifex.

l'ortus Antii cura cardinalis prolecloris Pamphilii restilutus fuit , ul refert Inno-

centius XII, 935 a; eiusdem protectorem et superinlendentem cum facullatibus

plurimis diclum cardinalem depulavit, 935 b; prò eiusdem manulentione con-

gregationem post eiusdem cardinalis obitum assumendam, erexit idem, 936 b;

prò praefali porlus dote mille scuta assignavil, ihid.

Polestas ecclesiastica. De poteslate ecclesiastica proposiliones qualuor, conlentas in

declaralione edita in comitiis cleri Gallicani anno mdclxxxii habitis , cassa-

vit et irrilavil Alexander Vili, 67 b.

Praecedenlia, vide Minores de Observantia Reformati.

Praedicalorum Ordo. Lilleras quasdam magistri generalis, quibus toUuntur nonnulli

abusus in provincia Portugalliae , confirmavit Alexander Vili, \9 b et seq.;

ipsorum universitatibus B. Ferdinandi et S. Fidei in Indiis Occidenkilibus con-

slilutiones tres Innocentii XI, prò eisdem universitatibus edilas, quarum aiterà

dictae universitati B. Ferdinandi concessa fuit facullas conferendi gradus scho-

lasticos , aiterà utrisque universitatibus concessa fuere privilegia universilatis

S. Thomae civitatis Monilae, lertià confìrmatum fuit decretiim cardinalis pro-

tectoris circa assignalionem dolis universitati B. Ferdinandi , relalas confirmat

et innovat idem Alexander VIII, 147 b et seq.; fralres alumnos, seu studenles

convenluum S. Marci Ferenlini, S. Dominici Fesulani et S. Miniatis, ut sua studia

peragerenl in coenobiis strictae Observantiae, statuii et ordinavil, iisdemque, ut

lecturas oblinere queant, concessit Innocenlius XII, 567 b et seq.; provincias

duas Lombardiae et Romanam, a iurisdictione priorum provincialium exemptas,

in duas pariter congregationes S. Sabinae et S. Marci, immediate subieclas ma-

gistro vel vicario generali, motu proprio cum nonnullis ordinalionibus erexit,

680 a et seq.; Praedicatoribus eisdem constitulionem Innocentii XI, super redu-

ctione numeri magistrorum aliorumque graduatorum Ordinis, revocalis iis quae

gesta fuerant contra dictam constitutionem, confirmavit, 721 6 et seq.; eisdem

Congregationis S. Marci provinciae Romanae studenlibus, ul ipsi in eorum col-

legio examinari valeanl prò lecloralu , concessil , 757 b et seq.; provinciae

S. Ioannis in regno Peruano , ul in dieta provincia servarentur conslitutiones

capitulorum generalium fralrum coniunctorum in prioratibus, mandavit idem,

907 a et seq.

Presbyteri Socielalis lesu. Ipsis in Indiis existentibus indulgentias et facuilales plures

indulsit Alexander Vili, 48 a et seq.; iisdem indullum Glementis X conferendi

gradus philosophiae et theologiae in collegiis eiusdem Socielalis in civilatum

S. Fidei et Quilensis in Indiis Occidentalibus, ad decennium dumtaxal concessum,

ad omnes gradus scienliarum et in perpetuum extendit Innocenlius XII, 548 b

et seq.; eorumdem collegiis civilatum S. Fidei el Quilensis in Indiis Orienlalibus,

constitulionem Glementis X de conferendis, tamquam in universilate , doctoris,
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licentinli el magislri gradibiis, ampliavit ci declaravil, idem, 555 h et seq.
;

pracdictorum ccclesiis in insula Martinica indiilgcnliam plonariain pcrpeluam

in festo S. Ignalii concessam, si fesliim dicli Sancii in dicni frriatiin) cadal, ad

dominicam inira octavain Iranslulil idem, 704 a; ad connndem jireces, indul-

genliam plenaiiam per nioduin suffragii in die communionis generalis ab iis-

dem fieri solitae semel in mense, chrislifidclibus regni Angiiae concessit idem,

926 b.

Presbylcri Congregalionis Missionis. Ipsis, aiiisque aggregalis, facullalem absolvendi

a casilnis reservalìs in foro conscienliae lanliiin, exceplis lamcn casibns con-

lenlis in Biill;\ Coenae, ac solumniodo in locis, ad quae iidcm piesbyleri per

Ordinarios fuerint ad exercendas missiones evocali, ci ubi non sinl missionari!

Propagandae Fidei, concessil Alexander Vili, 81 b; presbyleris diclae Congre-

galionis el illi aggregalis et aliis utriusque sexus chrislifidclibus, ad quos ipsi

millendi accesserint, indulgenliam plenariam in aclu missionis, prò unica vice,

el ad seplennium , ubi tamen non sinl missionarii supradictae Congregalionis

de Propaganda Fide, inihilsil idem, M a.

Presbyleri saeculares Congregalionis B. M. V. Assumplae civilalis Bracharensis. lUius

ereclioncm ad instar illarum sancii Philippi Nerii Romanae el B. M. Assumplae

Ulyssiponensis confirmavil el innovavil Alexander Vili, 78 « et 6; eisdeni pri-

vilegia nonnulla, facullales et indulgenlias concessit idem, 79 a.

Presbyleri saeculares S. Luciae Bononiensis, vide sub verbo Congregatio.

Presbyleri saeculares SS. Trinilalis peregrinorum el convalescenlium de Urbe, vide

sub verbo Congregalio.

Privilegia a superioribus religiosis in Indiis Occidenlalibus conlra Ordinum vel

Sanctae Sedis conslilutiones concessa, exceplis privilegiis aposlolicis, revocanlur,

77.Ì b et seq.; privilegia provinciarum Minorum Reformatorum in Hispanià et

Indiis Occidenlalibus, vide Minores Reformali.

Processiones, vide Fratres S. Ioannis Dei.

Professionis regularis emissionem nisi post biennium novitiatus peragere non polc-

ranl , iuxla conslilutiones, clerici regulares Scholarum Piarnm , ul docet Ale-

xander Vili, 166 a; eam emiltendi , uno lanlum novitiatus anno peracto, fa-

cullalem eisdem clericis concessil idem, 166 b.

Proposiliones qualuor conlenlas in declaralione de poleslale ecclesiastica, edilas in

comiliis cleri Gallicani Parisiis anno mdclxxxii habilis, improbavit et irrilavit

Alexander Vili, 67 b; proposiliones duas, seu Ibeses, unani lamquam baere-

ticam, alleram tanquam scandalosam, temerariam el pidruni aurium ofFensivarrt,

relalas condemnavit idem, 77 a et 6; alias Iriginla et unam, tanquam leme-

rarias, scandalosas, baeresim sapientes, erroneas relative, damnavit et prohibuil,

easque vel docere vel defendere tam publice quam privalim sub poenà excom-

municalionis inlerdixit idem, 158 b el seq.; proposiliones conlenlas in libro

cui titulus Explicalion des maximes des Saints , damnavit Innocentius XII
,

869 b et seq.

Prolectoris Ordinis Minorum facullales moderalus est Gregorius XI, 594 b et seq.;

cuius moderationem confirmavit et declaravit Sixlus IV, 596 a et b; et lulius II,

597 (i et b; ut refert Innocentius XII, qui praefatorum ponlificum constilutio-
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nes denuo motu proprio confirmavit et ad omnes Ordines extendit, 597 b; pro-

lectores Ordinum regularium ne se iiigeranl in negoliis parlicularibus
, slaluit

idem, {bici; eorumdem fucullalibus revocalis , Congregalioni episcoporum et

regularium omnes appellationis gradus conccssil idem, 598«; facullales aliqua

agendi, vel aliquos depulandi, ad novam formam revocavit idem, 599; prolc-

clorum facullales Congregalionibus cardinalium concedunlur , ibid.; proleclor

et vocales in eleclionibus bumanos respecUis et conalus conlcmnant, 599 b;

circa proteclores praediclos nonnulla alia decernunlur, 000 b et seq.

Provinciarum divisio, vide Minores Capuccini.

Provincias plures regni Sinarum a dioeccsibus Pekinensi et Nankinensi dismembra-
vi! Innocenlius XII, casque commisil vicariis apostolicis, 764« et seq.; provin-

ciam Arrabidae Minorum Reformalorum in Lusilania comprehendi in consti-

lulione Alexandri VII de privilegiis provinciarum eorumdem Minorum in

Hispanià et Indiis Occidentalibus, decrevil Congregalio episcoporum ci regula-

rium, cuius decrelum conflrmalur, 784 a et seq.

Psalmodiensis abballa supprimilur, ipsiusque mensa niensae episcopali Alesiensi an-

neclilur, 026 h.

Qiiaesliones. Super quaeslione de inslitutione Carmelilarum a prophetis Elia et Eli-«

seo silenlium perpetuum sub excommunicalionis poenà imponilur, 863 b et seq

R

Regaliae exiensionem
, cui clerus Gallicanus, in comiliis habitis Parisiis anno

MDCLXxxii congregalus, assensum praesliterat, nullam declaravit Alexander Vili,

67 '6.

Regulares confessarios ab aliis approbalos iterum deberi approbari ab Ordinario loci

decrelum Congregationis episcoporum et regularium in causa Lusitana prò

exequutioneconslilulionisClementis X favore Ordinariorum confirmatiir, 849 b;

item conlra regulares aromatariam exercentes decretum Congregationis visita-

tionis aposlolicae de Urbe confirmalur, 946 a et b.

Regulae Cancellariae, vide Cancellariae regulae.

Rex Galliarum. Illi ius nominandl vel praesenlandi ad ecclesiam Alesiensem nnper

in calhedralem erectam, concessil Innocenlius XII, 629 b; eidem ius nominandi

ad episcopatum Blesensem, nuper pariter erectum, concessil idem, 798 a et b.

Rex Porlugailiae. De illius iurepalronalus esse ecclesiam Macbaonensem ex fundatione

vel dolalione, seu privilegio apostolico, cui non esl haclenus derogatum, docet

Alexander Vili, 5r3 b et 57 b; regibus Porlugailiae iuspalronatus et praesenlandi